
合同书

（灯光、音响租赁合同范本）
供  方：XXX有限公司                

需  方：唐山师范学院

按照唐山师范学院校内招标结果，确定供方为需方灯光、音响租赁定点单位之一，供需双方本着平等互利的原则，签定以下合同条款，以兹共同遵守：

项目内容    灯光、音响租赁服务
涵盖室外大型活动、室外小型活动、室内小型活动等，每次活动根据实际情况确定租赁物品，要求达到相关活动的演出效果。包含基本设备及报价等详见附件。

第二条 服务的时间、地点、方式：

按照唐山师范学院校内招标结果，需方使用部门联系中标供应商，供方按需方使用部门提出要求及时间完成租赁服务，期间所发生的一切费用由供方负责（包含运输、安装、拆卸等），供方应派专人负责设备安装、调试、使用等，未经供方同意需方人员不得私自使用设备，需方不负责设备损坏的维修及赔偿，附件价格将作为主要报销依据，如有特殊需要双方应事先谈妥价格，否则超出金额不予报销。

第三条、验收：
需方使用部门自行组织验收。

第四条  合同价款及付款方式：

（1）每次租赁依据招标价格及实际租赁物品清单确定合同及相应价款。
  （2）清单、发票作为附件由使用部门经手人、负责人签字确认后附带合同到财务统一集中支付合同款。
第五条 其它：

1、在合同履行期限内，任何一方因不可抗力造成不能履行合同时，应立即通知对方，双方应通过友好协商，决定是否继续履行合同事宜。

2、因履行本合同发生的任何争议，供需双方协商解决。协商不成的，由唐山仲裁委员会按照该会仲裁规则予以仲裁。仲裁裁决为终局的，一经作出即具有法律效力。

3、本合同未尽事宜，供需双方应通过友好协商，按合同法有关规定处理。

供方：XXX有限公司         需  方：唐山师范学院  
  地址：                               地  址：唐山市建设北路 156号        
法定代表（委托代理人）：         法定代表（委托代理人）： 

电话：                           电话：                          

  开户行：                      
   开户行号：

账号：
 20XX年X月X日

                    附件：投标报价

一、室外大型活动

1.舞台特效照明设备

	序 号
	设 备 名 称
	数   量
	单价
	小计

	1
	LED电脑染色灯
	48
	30
	1440

	2
	PAR面光灯
	16
	30
	480

	4


	面光灯吊装架
	2
	0
	0

	合计
	1920


2.电脑光效设备

	序 号
	设 备 名 称
	数   量
	单价
	小计

小计

	1
	珠江2502A摇头电脑灯
	4
	150
	600

	2
	伦伯330摇头光束染色图案一体灯
	24
	150
	3600

	3
	祥明230光束特效灯
	6
	150
	900

	4


	龙爪2500机械追光灯
	2
	300
	600

	5
	龙爪2500追光灯架
	2
	0
	0

	合计
	5700


3.舞台特效设备 

	序 号
	设 备 名 称
	数   量
	单价
	小计

小计

	1
	舞台特效常喷薄雾机
	2
	100
	200

	2
	舞台特效大泡泡机
	2
	100
	200

	3
	舞台特效冷焰火
	8
	20
	160

	合计

合计
	560


4.灯光控制设备

	序 号
	设 备 名 称
	数   量
	单价
	小计

小计

	1
	数字灯光控制台
	1
	 0
	0

	2
	数字电脑灯控台
	    1
	0
	0

	3
	数字硅箱
	4
	0
	0

	4


	配电箱
	2
	0
	0

	5
	配套电缆
	1
	0
	0

	合计
	0


5.音响设备

	序号
	        设 备 名 称
	数  量
	    单价
	小计

	1
	IBO线阵列中高音箱
	12
	150
	1800

	2
	IBO线阵列超低音箱
	8
	150
	1200

	3
	IBO舞台返送音箱
	4
	100
	400

	4
	IBO功率放大器
	10
	0
	0

	5
	森海塞尔无线手持话筒
	8
	0
	0

	6
	JTS头戴话筒
	6
	0
	0

	7
	JTS电容合唱话筒
	4
	0
	0

	8
	雅马哈990数字效果器
	1
	0
	0

	9
	IBO数字音频处理器
	1
	0
	0

	10
	艾伦赫塞32路调音台
	1
	0
	0

	11
	话筒支架
	6
	0
	0

	合计
	3600


6.视频设备

	序号
	设 备 名 称
	数量
	单价
	小计

	1
	光祥P6户外高清LED屏
	28
	150
	4200

	2
	LED屏幕户外支撑架
	1
	0
	0

	3
	迈拓540视频处理器
	2
	0
	0

	4
	配套信号线电线
	1
	0
	0

	合计
	4200


7.舞台设备

	序号
	设 备 名 称
	数量
	单价
	小计

	1
	桁架背景
	2
	400
	800

	2
	1米高铝合金舞台
	120
	20
	2400

	3
	台阶延伸舞台
	30
	0
	0

	4
	舞台台阶
	2
	0
	0

	5
	红地毯
	150
	0
	0

	6
	50X60铝合金TRUSS架
	130
	40
	5200

	合计
	8400


8.人工运费

	序号
	设 备 名 称
	数量
	单价
	小计

	1
	人工
	20
	100
	2000

	2
	运费
	8
	150
	1200

	                         合计
	3200


9.费用汇总

	序号
	
	备注
	小计

	1
	合计
	
	27580

	  2
	税金
	10%
	2758

	                  户外活动费用总计
	30338

	                      优惠价格
	26000


二、室外小型活动：舞台灯光音响设备

	序号
	        设 备 名 称
	数  量
	    单价
	小计

	1
	舞台4x10
	40
	20
	800

	2
	双15音响
	2
	300
	600

	3
	摇头电脑灯
	6
	150
	900

	4
	LED面光染色灯
	16
	30
	480

	5
	灯光三角支架
	10
	0
	0

	6
	JTS无线手持话筒
	8
	0
	0

	7
	雅马哈16路调音台
	6
	0
	0

	8
	功率放大器
	1
	0
	0

	9
	追光灯
	1
	300
	300

	10
	税金
	
	
	308

	室外小型活动费用总计
	3388

	优惠价格
	2500


三、室内小型活动 灯光音响设备

	序号
	设 备 名 称
	数量
	单价
	小计

	1
	LED面光
	16
	30
	480

	2
	追光灯
	1
	200
	200

	3
	双15音响
	2
	300
	600

	4
	税金
	
	
	128

	室内小型活动费用总计
	1408

	                        优惠价格
	1000
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